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5.1.2026 

 

SYYSMATKA RUKA – ROVANIEMI – KEMI 21.-24.9.2026 

maanantai – torstai 4 päivää 

 
Matkapaketin hinta ja ryhmän koko    
438 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 448 €/hlö  minimi 50 henkilöä   

460 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 470 €/hlö   minimi 40 henkilöä   

495 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 505 €/hlö  minimi 30 henkilöä  

 

Lopullinen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan. 

Ilmoittautumisajan päätyttyä jokainen saa tiedon, mikä on matkan lopullinen hinta sekä 

maksuohjeet. 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Mikkelistä Kuopion ja Iisalmen kautta Pohjolan Matkan nykyaikaisella 

tilausbussilla ja kuljettaa Rukalta toivomiinne kohteisiin päivän aikana 

• majoitus kahden hengen huoneissa Rukalla kaksi yötä ja Rovaniemellä yksi yö 

• aamiaiset hotellien ravintoloissa 

• puolihoito sisältäen kolme lounasta ja yhden päivällisen 

• kaikki ohjelman mukaiset kuljetukset, opastukset ja sisäänpääsymaksut 

• kuljettajan majoitus 

• marginaalivero 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 165 € / hlö / 3 yötä 

• mahdolliset muut ruokailut, muut opastukset ja sisäänpääsymaksut 

 

HOTELLITIEDOT 

 
Scandic Hotel Rukahovi 
Rukakyläntie 15, Rukatunturi 
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/ruka-kuusamo/scandic-rukahovi 

 
Perinteisen tyylikäs tunturihotelli kaikilla mukavuuksilla Rukan 

parhaalla paikalla. Aito ski-in ski-out, tasokkaat huoneet ja huoneistot, 

monipuoliset ravintolapalvelut ja suosittu afterski yökerhoineen  

varmistavat onnistuneen loman. 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/ruka-kuusamo/scandic-rukahovi
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Original Sokos Hotel Vaakuna   
Koskikatu 4  
96200 Rovaniemi 
Puh: 020 1234695 
https://www.sokoshotels.fi/hotellit/rovaniemi/original-sokos-hotel-vaakuna 

 

Sydämellinen Original Sokos Hotelli Vaakuna sijaitsee Rovaniemen 

keskustassa. Aito lappilaisuus ja sydämellisen rento palvelu saa 

jokaisen vieraan tuntemaan olonsa tervetulleeksi ja kotoisaksi. Hotellissa on monipuolinen ravintola 

maailma. Huoneissa tulevat esille Lapin eksotiikka ja luonto sekä materiaalivalinnoissa että kalusteissa. 

Huoneen upeissa väreissä loimuava revontulivalaistus täytyy ehdottomasti itse kokea. 

 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
Ma 21.9.26 
Klo 07.00 lähtö Mikkeli matkakeskus – 08.00 ABC Varkaus – 09.00 Kuopio matkakeskus – 10.20 
Iisalmi linja-autoasema – 11.20 Kajaani, jossa viimeistään omakustanteinen 45 min. tauko. Matkan 
varrella on hyvä pitää parikin lyhyempää taukoa, esim. ABC Marjahaka / ABC Kajaani tai Kontiomäen 
Neste.  

Klo 14.00–16.00 Hiljainen kansa, jossa Niittykahvilassa runsas Luonnottaren lounasbuffetti 
sekä ainutkertainen elämyshetki Sodan taakka -monologi 
"Sodan taakka -monologi vie kuulijat sodan ajan naisten monenlaisiin tilanteisiin. Naisten rooli 
kotirintaman pystyssä pitämisessä oli erittäin merkittävä ja naiset toimivat myös rintamatehtävissä. 
Yksistään lottien tekemän työn ansiosta, 250.000 miestä vapautui rintamalle. Tule elämään hetket 
lehmien evakkoon kuljetuksessa, partisaani-iskussa, kotirintaman askareissa ja miten selvittiin, kun 
sodasta palasi muuttunut mies. Esitys luo kuvaa ihmisen ihmeellisestä selviytymiskyvystä sekä 

merkityksellisen työn voimasta." Ritva Huttunen on itsekin Karjalan evakon lapsia, ja sota-ajan varjot 

olivat läsnä lapsuudessaan. Hän kokee kunnia-asiana kertoa näitä kertomattomia tarinoita eteenpäin. 

Tätä monologia esitettiin toissa kesänä ensimmäistä kertaa. Se oli varsinainen menestystuote! 
Esitys kestää noin 40 minuuttia. Esityksen jälkeen noin 1,5 tunnin ajo Rukalle. 
Noin klo 17.30–17.45 majoittuminen Scandic Hotel Rukahoviin. 
Yöpyminen. 
 
Ti 22.9.26 
Klo 07.00–10.00 Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Koko päivä aikaa omatoimisesti ulkoilla, käydä kylpylässä tai Kuusamon keskustassa. 
Rukalla on kauniita ja eritasoisia reittejä valittavana jokaisen makuun. 
 
Esimerkiksi vaellus Riisitunturilla esim. Riisin rääpäsy 4,5 km tai Riisin rietas 10,9 km. 
Riisitunturin kansallispuistoon varattava aika riippuu vaelluksen pituudesta. Riisitunturilta löytyy myös 
viehättävä Korpihilla - kahvila ja puoti. Korpihilla on yhden naisen unelma maaseudusta, suussa 
sulavista herkuista ja mummolan tunnelmasta. Pienen perheyrityksen käsissä syntyy monenlaisia 
artesaaniherkkuja, juhlavia alkoholittomia kuohujuomia sekä mieleenpainuvia kahvila- ja 
kulttuurielämyksiä. Ritva on tunnettu myös Maajussille Morsian -ohjelmasta. 
 
Tai Oulangan kansallispuisto ja Kiutaköngäs  
Omatoimisesti Oulanka ja Kiutaköngäs, joka ei lupauksitta mainosta itseään Suomen komeimmaksi 
vesiputoukseksi. Tosiasiassa Kiutaköngäs ei ole yhtenäinen vesiputous, vaan jyrkkien koskien sarja, 
jossa Oulankajoen vesimassat putoavat 325 metrin matkalla alas yhteensä 14 metriä. Koska 
Kiutaköngäs on tunnettu valtakunnallinen nähtävyys ja osa Oulangan kansallispuistoa, kohteen luokse 
pääsee helposti kävelemällä Oulangan luontokeskukselta opastettua polkua itään n. kilometrin verran. 
Reitti on osa Karhunkierrosta, joka kuuluu maamme tunnetuimpiin retkeilyreitteihin. Hyvien opasteiden 
ja polun ansiosta könkäälle pääsee lähes mihin vuodenaikaan hyvänsä, ja retkeilijöitä varten paikalla on 
mahdollisuus myös tulentekoon. 
Oulangan Luontokeskus tarjoaa tietoa Oulangan kansallispuistosta ja sen hienoimmista 
retkeilyreiteistä. Luontokeskuksella on myös kahvila. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.sokoshotels.fi/hotellit/rovaniemi/original-sokos-hotel-vaakuna
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Tai Konttainen, joka on Rukan ja Kuusamon seudun hienoimpia päiväretkeilyyn sopivia kohteita. 
Kahden kilometrin Konttaisen reitin kiertää tunnissa. Valtavaaran ja Pyhävaaran luonnonsuojelualueella 
on toinen toistaan kauniimpia vaara- ja tunturimaisemia. 
 
Holiday Club Kuusamon Tropiikin kylpylä - Aikuinen 25 € (omistaja-asiakkaat -15%) 
Kylpylälippuja voi ostaa hotellin vastaanotosta tai ennakkoon kylpylän omilta nettisivuilta. 
Kuusamon Tropiikin kylpylä on ajaton klassikko, joka sopii niin aikuisille kuin lapsille. Vehreän 
allasosaston runsaat trooppiset kasvit ja luonnonkivet sekä hierova vesiputous vievät lomailijan suoraan 
tropiikin tunnelmaan. Nauti saunojen lämmöstä, osallistu vesijumppaan, rentoudu porealtaassa tai 
virkisty kylmävesialtaassa. 
 
Matkailu- ja kulttuurikeskus Karhuntassu Kuusamon keskustassa 
Sisäänpääsy 15 € / aik., 12 € / eläkeläinen 
Keskuksessa on sekä vaihtuvia että pysyviä näyttelyitä, mm. Hannu Hautalan luontokuvakeskuksen 
näyttely. 
 
Bussi vie ja noutaa toivomaanne kohteeseen kerran päivän aikana, esim. toiset vaeltamaan, toiset 
kylpylään ja / tai Kuusamon keskustaan. 
 
Klo 18:00 päivällinen hotellin ravintolassa, tai toivomaanne aikaan. 
Ilta omatoista aikaa ja yöpyminen. 
 
Ke 23.9.26 
Klo 07.00–09.00 Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Klo 09.15 lähtö Rukalta 
Klo 10.00–11.00 Kulttuurikeskus Pentik-mäki  
Pentik-mäki on kulttuurintäyteinen matkailukohde Posiolla, aivan keramiikkatehtaamme vieressä. 
Lasikäytävillä toisiinsa yhdistetyt rakennukset muodostavat 2500 neliömetrin suuruisen yhtenäisen 
kokonaisuuden tehtaanmyymälöineen, museoineen, näyttelyineen ja kahviloineen. Pentik-mäellä voit 
tehdä löytöjä myös Pentik Vintage -kaupasta, jossa on myynnissä Pentikin 70- ja 80-luvun keramiikkaa. 
Ajo Napapiirille Joulupukin Pajakylään. 
Klo 12.45–14.30 omatoimista aikaa Joulupukin Pajakylässä Napapiirillä 
Klo 14.30–15.30 yhteinen lounas noutopöydästä Ravintola Joulutalossa Joulupukin Pajakylässä 
Ajo Rovaniemen keskustaan. 
Klo 15.45–17.45 Arktikum 
Arktikum on Lapin yliopiston Arktisen keskuksen ja Lapin maakuntamuseon koti. Molemmin puolin 
Arktikumin lasiputkea tarjoamme sinulle näyttelyelämyksiä, joista opit uutta ja saat paljon pohjoista 
pohdittavaa keskusteluihin muiden lapinkävijöiden ja paikallisten ihmisten kanssa. Aluksi noin tunnin 
opastettu kierros ja sen jälkeen omaa aikaa tutustua näyttelyihin. 
Noin klo 18.00 majoittuminen Original Sokos hotelli Vaakunaan Rovaniemen keskustaan  
Loppuilta vapaata aikaa ja yöpyminen.  
 
To 24.9.26 
Klo 06.30–09.30 Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Klo 09.30 lähtö hotellista 
Klo 11.00–12.00 vierailu Kemin SnowExperience365 elämystilassa ilman opasta. 
SnowExperience365 elämystilassa voit astua talven ihmemaahan 
vuoden jokaisena päivänä. Voit kävellä lumisilla lattioilla ja ihailla upeita 
jääveistoksia. Jääveistoksen teema vaihtuu aika ajoin, nyt teemana on 
satulinna. Pidä hauskaa jääliukumäellä, istu jääpöytien ääressä ja ota 
parhaita selfieitä lomallasi Lapissa. SnowExperience365 sijaitsee 
Lumilinnan alueen päärakennuksessa. Kesäaikaan tarjoamme peitot 
pitämään lämpimänä, sillä SnowExperience365:ssä on aina -5 astetta 
pakkasta. 
Klo 12.00–13.00 Lounas Kemin Puistopaviljongissa 
Kemin Puistopaviljonki on Meripuistossa sijaitseva tunnelmallinen ruokaravintola. Ravintola avasi 
ovensa entisen Raatihuoneen tiloissa huhtikuussa 2008. 
Klo 13.00 lähtö bussimatkalle kohti Savoa. Matkan varrella omakustanteisia taukoja tarpeen mukaan. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Esim. ABC Pulkkilassa noin klo 15.15–16.00. 

Iisalmeen saavutaan noin klo 17.20, Kuopioon noin klo 18.30 ja Mikkeliin noin klo 20.30. 

Ohjelma on alustava. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin. 
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 
Ilmoittautuminen  

Sitovat ilmoittautumiset 29.5.2026 mennessä Marita Karppiselle:  

karppinen.marita@hotmail.com tai 045 348 5552  

 

Ilmoita nimi, yhteystiedot, lähtöpaikka, huonekaverisi sekä mahdolliset erikoisruokavaliot. 

Ilmoittautumisajan päätyttyä jokainen saa tiedon, mikä on matkan lopullinen hinta sekä 

maksuohjeet. 

 

Maksuehdot 

Ennakkomaksu 90 €/hlö viimeistään 29.5.2026 mennessä 

Loppumaksu 14.8.2026 mennessä 

Savon Martat ry 

Pankkitili: FI42 5600 0540 0990 51 (OKOYFIHH)  

Viite: 2 12490 

 

Maksathan ennakkomaksun vasta sitten, kun olet saanut ilmoittautumisvahvistuksen, mutta 

viimeistään 29.5.2026. 

 

Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille 

alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. 

Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin 

vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut 

lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, 

turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin 

(EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
mailto:karppinen.marita@hotmail.com
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

